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Institute of Vaishnava Studies
Babaji Satyanarayana Dasa

7.4. Mi

21.4. Mi
23.4. Fr

7.5. Fr

11.5. Do
14.5. Fr
23.5. So
25.5. Di

7.6. Mo

21.6. Mo

5.7. Mo

20.7. Di

24.7. Sa

Chaitra
Ekadasi
Fastenbrechen 6:47 - 11:12 DST
Sri Rama Navami
Ekadasi
Fastenbrechen 6:16 - 10:59 DST
Vaisakha
Ekadasi
Fastenbrechen 5:53 - 10:51 DST
Sri Gadadhara Jayanti
Aksaya Trtiya
Dvadasi-Fast fiir Ekadasi-vrata
Fastenbrechen 5:34 - 10:44 DST
Sri Nrsimmha Caturdasi
Jyestha
Dvadasi-Fast fiir Ekadasi-vrata
Fastenbrechen nach So-Aufgang
Pandava Nirjala Ekadasi
Fastenbrechen 5:23 - 6:54 DST
Asadha
Ekadasi
Fastenbrechen 5:31 - 10:48 DST
Ekadasi
Fastenbrechen 5:45 - 10:54 DST
Sri Guru Piarnima

4.8. Mi
18.8. Mi

22.8. So

30.8. Mo
2.9. Do

14.9. Do
17.9. Fr

2.10. Sa

8.10. Fr
16.10. Sa

1.11. Mo

5.11. Fr
15.11. Mo

Srévar_la
Ekadasi
Fastenbrechen 6:04 - 11:00 DST
Ekadasi
Fastenbrechen 6:23 - 11:05 DST
Sri Balarama Jayanti
Bhadra
Sri Krsna Janmastami
Ekadasi
Fastenbrechen 10:26 - 11:09 DST
Sri Radhastami
Dvadasi-Fast fiir Ekadasi-vrata
+ Sri Vamana Jayanti
Fastenbrechen 7:04 - 11:12 DST
Aévina
Ekadasi
Fastenbrechen 7:24 - 11:15 DST

Sri Haridas Sastri Maharajji Vers.

Ekadasi

Fastenbrechen 7:45 - 11:20 DST
Kartika

Ekadasi

Fastenbrechen 7:09 - 10:27 LT

Sri Govardhana Puja

Dvadasi-Fast fiir Ekadasi-vrata

Fastenbrechen 7:30 - 10:35 LT

30.11. Di

14.12. Di

30.12. Do
5.1. Mi

13.1. Do

28.1. Fr

5.2. Sa
7.2. Mo
12.2. Sa

14.2. Mo

27.2. So

1.3. Di
14.3. Mo

18.3. Fr

Margasirsa
Ekadasi
Fastenbrechen 7:51 - 10:45 LT
Ekadasi, Sri Gita Jayanti
Fastenbrechen 8:06 - 10:54 LT
Pausa
Ekadasi
Fastenbrechen 8:12 - 11:01 LT
Sri Jiva Gosvami Vers.
Ekadasi
Fastenbrechen 8:08 - 11:04 LT
Magha
Ekadasi
Fastenbrechen 7:54 - 11:02 LT
Sri Sarasvati Piija
Sri Advaita Acarya Jayanti
Ekadasi
Fastenbrechen 7:32 - 10:55 LT
+ Sri Varaha Dvadasi
Sri Nityananda Jayanti
Phalguna
Dvadasi-Fast fiir Ekadasi-vrata
Fastenbrechen 7:06 - 10:45 LT
Sri Siva Ratri
Ekadasi
Fastenbrechen 6:36 - 8:44 LT
Sri Gaura Parnima



